Nogometna zveza Slovenije
Football Association of Slovenia
Predoslje 40a, 4000 Kranj, Slovenija
T: 00386 4 27 59 400

F: 00386 4 27 59 401

E: fas@nzs.si

W: www.nzs.si, www.football.si

Brdo pri Kranju, 26.9.2022

SKLEPI DISCIPLINSKEGA SODNIKA O KAZNOVANJU

SN

NOGOMETNA
ZVEZA
SLOVENIE

2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 2022/2023
9. krog, 23.9.2022, 24.9.2022 in 25.9.2022

ND PRIMORIE

/nesportno vedenje vec igralcev — 5 rumenih kartonov/

NK RUDAR VELENIJE

/nesportno vedenje vec igralcev — 5 rumenih kartonov/

NK KRKA

/nesportno vedenje vec igralcev — 4 rumeni kartoni, opomina pa sta prejeli uradni osebi/

ND ILIRIJA 1911

/nedportno vedenje vec igralcev — 4 rumeni kartoni, opomina pa sta prejeli uradni osebi/

Nogometna zveza Slovenije
Bostjan Jeglic L.r.
Disciplinski sodnik NZS

200 €

200 €

240 €

240 €




